
Folio Clasificación Descripción Clasificación Descripción Bien Marca y Modelo Regimen Estado Usuario del Bien Fecha Alta Factura Valor Proveedor

1 04-01-002 CAFETERA

CAFETERA  CAPACIDAD PARA 12 TAZAS DE 

CAFÉ

BLACK & DEKER  NO 

PRESENTA OFICIAL BUENO GUTIERREZ VARGAS MA. ARACELI 04/12/2010 378.00 SUS MUEBLERIAS DEL RÍO S. A. DE C. V.

1 06-01-002 DE 4 CANALES

RADIO  INCLUYE ANTENA MHB 5800 DE ALTA 

GANANCIA Y CABLE NMO PARA ANTENA, PARA 

CAMIONETA KENWOOD  TK 7102 OFICIAL BUENO ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 04/12/2010 4720 4,252.15 ANTONIO VALENCIA BERNAL

2 01-09-004 LOCKER

LOKER  FABRICADO EN METAL COLOR GRIS CON 

2 PUERTAS Y VARIOS ENTREPAÑOS NO PRESENTA OFICIAL BUENO GUTIERREZ VARGAS MA. ARACELI 04/12/2010 0.00

2 02-02-009 16" CRT MONITOR COLOR NEGRO/GRIS DE 16" TSSI/TS0067SF OFICIAL BUENO MORENO MENDEZ SILVIA MARGARITA 22/03/2011 0.00

2 02-02-010 18.5 " LCD MONITOR PANTALLA PLANA WIDESCREEN SAMSUNG / B1930N OFICIAL BUENO GUTIERREZ VARGAS MA. ARACELI 17/12/2010 A 1254 1,703.51 X-OR SYSTEM SA DE CV

2 10-01-003 LICENCIAMIENTOS

LICENCIAMIENTO DE PROGRAMA  DESARROLLO 

DE SISTEMA PARA DEPARTAMENTOS DE RAMO 

Y 31 00 OBRAS PÚBLICAS NO PRESENTA OFICIAL REGULAR GUTIERREZ VARGAS MA. ARACELI 04/12/2010 4471 11,500.00 ROSALÍA IÑIGUEZ BARAJAS

3 02-01-018 CORE 2 DUO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO CON 1 G DE 

RAM DISCO DURO DE 160 G SI MARCA OFICIAL BUENO MURGUIA VIDALES LUZ ELENA 17/12/2010 A 1254 3,938.46 X-OR SYSTEM SA DE CV

3 02-02-009 16" CRT

MONITOR COLOR NEGRO/GRIS DE 17", SV6A 

COLOR DISPLAY OFICIAL BUENO VILLALVAZO MAGALLON ROSA ESTHELA 24/03/2011 0.00

3 02-02-010 18.5 " LCD MONITOR PANTALLA PLANA WIDESCREEN SAMSUNG / B1930N OFICIAL BUENO MURGUIA VIDALES LUZ ELENA 17/12/2010 A 1254 1,703.51 X-OR SYSTEM SA DE CV

3 02-03-008 COPIADORA COPIADORA RICOH  AFICIO MP 2000 OFICIAL BUENO ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 04/12/2010 2102 44,694.75 LUZ ESTHELA ALGANDAR

3 05-01-006 WEB CAMARA WEB CON MICROFONO SABRET OFICIAL BUENO GUTIERREZ VARGAS MA. ARACELI 17/12/2010 A 1254 100.00 X-OR SYSTEM SA DE CV

4 01-14-001 BLANCO

PINTARRÓN  EN COLOR BLANCO DE 1.20 X 2.40 

MTS. NO PRESENTA OFICIAL BUENO MAGANA VILLANUEVA JORGE 04/12/2010 24813 1,750.00 GENOVEVA VACA CUEVAS

4 01-22-002

SELLO AUTOENTINTABLE, LEYENDA "RECIBIDO 

RAMO 33  "FECHA""

COLOP - PRINTER Q 43 

DATER OFICIAL BUENO MAGAÑA RUBIO ANA PATRICIA 30/11/2010 18521 243.60 JUAN JOSE CAMACHO GUERRERO

4 02-01-018 CORE 2 DUO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO CON DISCO 

DURO DE 400 G, MEMORIA RAM 2 G SIN MARCA OFICIAL BUENO GUTIERREZ VARGAS MA. ARACELI 17/12/2010 A 1254 3,334.52 X-OR SYSTEM SA DE CV

4 02-02-003 17" CRT MONITOR DE 17" COLOR GRIS/NEGRO TSSI/TS-0067SF OFICIAL BUENO MAGAÑA RUBIO ANA PATRICIA 18/03/2011 0.00

4 02-02-005 15" LCD MONITOR COLOR NEGRO DE 17" SAMSUMG/740NW OFICIAL BUENO RUBIO GONZALEZ JUAN JOSE 22/03/2011 0.00

4 05-01-003 FOTOGRAFICA DIGITAL CÁMARA DIGITAL PRACTIKA  4.2 PIXELES OFICIAL BUENO ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 04/12/2010 3253 1,990.00 JOSÉ ANTONIO TORRICO MARTÍNEZ

4 05-01-006 WEB CAMARA WEB SABRENT / OFICIAL BUENO MURGUIA VIDALES LUZ ELENA 17/12/2010 A 1254 100.00 X-OR SYSTEM SA DE CV

5 01-13-001 ELECTRICA MÁQUINA DE ESCRIBIR

OLYMPIA  ORBITYPE 

COMPACT MD (ELÉCTRICA) OFICIAL BUENO MORENO MENDEZ SILVIA MARGARITA 04/12/2010 50356 2,035.91 CARLOS ENRIQUE LÓPEZ

5 05-01-003 FOTOGRAFICA DIGITAL CÁMARA DIGITAL

CANNON  POWERSHOT A 

430 OFICIAL REGULAR ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 04/12/2010 2,041.40

6 02-01-018 CORE 2 DUO

CPU COLOR NEGRO/PLATA, INTEL CORE 2 DUO, 

CPU E4600, 2.40 GHZ, 1.00 GB DE RAM, S.O. 

VISTA ULTIMATE, SP1 MICROSTAR OFICIAL BUENO RUBIO GONZALEZ JUAN JOSE 22/03/2011 0.00

7 01-07-003 VENTILADOR DE PEDESTAL

VENTILADOR  DE PEDESTAL CON 3 

VELOCIDADES, EN COLOR BLANCO MYTEK OFICIAL MALO ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 04/12/2010 1404 310.00

9 01-07-002 VENTILADOR DE TORRE VENTILADOR  TIPO TORRE COLOR ALMENDRA MYTEK  MY 3330 OFICIAL BUENO ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 04/12/2010 600.00 SUS MUEBLERIAS DEL RÍO S. A. DE C. V.

9 02-01-006 PENTIUM IV ESCRITORIO

CPU COLOR NEGRO, PROCESADOR INTEL 

PENTIUM 4, CPU 2.26 GHZ, 1.25 GB DE RAM, S.O. 

PX SP3 IBM OFICIAL BUENO MAGAÑA RUBIO ANA PATRICIA 18/03/2011 0.00

10 02-01-006 PENTIUM IV ESCRITORIO

CPU COLOR NEGRO, INTEL PENTIUM 4, CPU 2.26 

GHZ, 1.00 GB DE RAM S.O. XP SP2 IBM OFICIAL BUENO RICO PEDRAZA ROSA MARIA 22/03/2011 0.00

11 01-12-002 SUMADORA SUMADORA PRINTAFORM  14444 OFICIAL BUENO GUTIERREZ VARGAS MA. ARACELI 04/12/2010 22653 889.99 GENOVEVA VACA CUEVAS

11 01-21-002 FECHADOR

SELLO AUTOENTINTABLE, LEYENDA "COMPRAS 

RAMO 33 Y OBRAS PUBLICAS TAMAZULA DE 

GORDIANO, JALISCO. RECIBIDO "FECHA"" TRODAT / PRINTY 4729 OFICIAL BUENO VILLALVAZO MAGALLON ROSA ESTHELA 20/12/2010 F 13856 393.24 GIZMO, S.A DE C.V.

11 02-01-006 PENTIUM IV ESCRITORIO

CPU COLOR NEGRO, PROCESADOR INTEL 

PENTIUM 4, CPU 2.26 GHZ, 1.25 GB DE RAM, S.O., 

XP, SP2 IBM OFICIAL BUENO MORENO MENDEZ SILVIA MARGARITA 22/03/2011 0.00

11 02-03-001 MATRIZ DE PUNTOS IMPRESORA EPSON  FX 890 OFICIAL BUENO MORENO MENDEZ SILVIA MARGARITA 04/12/2010 24240 5,071.50 GENOVEVA VACA CUEVAS

11 02-07-001 NO BREAK NO BREAK (PILA) UPS  NO PRESENTA OFICIAL BUENO GUTIERREZ VARGAS MA. ARACELI 04/12/2010 169 1,295.00

11 05-01-003 FOTOGRAFICA DIGITAL CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL DSCW320 OFICIAL BUENO ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 22/12/2010 I 55235 2,815.00 BODESA SA DE CV

12 01-12-002 SUMADORA SUMADORA OLYMPIA  DT 1210TX OFICIAL BUENO MAGANA VILLANUEVA JORGE 04/12/2010 53172 112.00 CARLOS ENRIQUE LÓPEZ

12 02-02-006 17" LCD MONITOR COLOR NEGRO DE 17" GEM/GM-170B OFICIAL BUENO RICO PEDRAZA ROSA MARIA 18/03/2011 0.00

12 02-07-001 NO BREAK NO BREAK (PILA) ZIGOR  AZM 1 OFICIAL BUENO MORENO MENDEZ SILVIA MARGARITA 04/12/2010 395 1,575.50

12 06-01-002 DE 4 CANALES RADIO PORTATIL COLOR NEGRO KENWOOD / TK 2302K OFICIAL BUENO ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 22/12/2010 5666 3,381.69 ANTONIO VALENCIA BERNAL

13 01-12-002 SUMADORA SUMADORA PRINTAFORM  1444 OFICIAL BUENO MORENO MENDEZ SILVIA MARGARITA 04/12/2010 25956 1,148.90 GENOVEVA VACA CUEVAS

13 01-13-002 MECANICA MÁQUINA DE ESCRIBIR  FABRICADA EN HIERRO OLYMPIA  MANUAL OFICIAL REGULAR RICO PEDRAZA ROSA MARIA 04/12/2010 0.00

14 01-12-002 SUMADORA SUMADORA VICTOR  1230 - 3 OFICIAL BUENO RICO PEDRAZA ROSA MARIA 04/12/2010 4458 1,083.00

15 01-07-002 VENTILADOR DE TORRE VENTILADOR DE TORRE CON CONTROL REMOTO MYTEK / MY3332 OFICIAL BUENO ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 16/12/2010 A 41277 900.00 SUS MUEBLERIAS DEL RIO S.A. DE C.V.
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15 01-21-003 SELLOS

SELLO  AUTOENTINTABLE, LEYENDA "ESTE 

DOCUMENTO ES PARTE DE LA CUENTA 

PÚBLICA" TRODAT  PRINTY 4928 OFICIAL BUENO RICO PEDRAZA ROSA MARIA 04/12/2010 217 402.50 JOSÉ HERRERA CASILLAS

15 02-03-001 MATRIZ DE PUNTOS

IMPRESORA DE MATRIZ DE PUNTOS COLOR 

GRIS EPSON / FX 890 OFICIAL BUENO RICO PEDRAZA ROSA MARIA 20/12/2010 2981 5,407.92 MARIA DE GRACIA FREGOSO FIGUEROA

16 01-07-003 VENTILADOR DE PEDESTAL

VENTILADOR DE PEDESTAL COLOR NEGRO DE 

18" VENCOOL / MY 3327 OFICIAL BUENO CUEVAS VAZQUEZ ERIKA FABIOLA 22/12/2010 A 40283 550.00 SUS MUEBLERIAS DEL RIO S.A. DE C.V.

16 01-21-003 SELLOS

SELLO  AUTOENTINTABLE, LEYENDA " H. 

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL TAMAZULA 

DE GORDIANO" TRODAT  PRINTY 4923 OFICIAL BUENO RICO PEDRAZA ROSA MARIA 04/12/2010 189.75 GIZMO S. A. DE C.V.

16 02-07-001 NO BREAK NO BREAK (PILA) MICROSTAR  1200 VA OFICIAL BUENO VALADEZ TORIBIO ANGELICA 04/12/2010 24511 1,527.20 GENOVEVA VACA CUEVAS

17 01-07-002 VENTILADOR DE TORRE VENTILADOR DE TORRE GIRATORIO DE 40 " MYTEK / OFICIAL BUENO VILLALVAZO MAGALLON ROSA ESTHELA 22/12/2010 HGBGE99508 539.01 HOME DEPOT MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

17 01-21-003 SELLOS

SELLO  AUTOENTINTABLE, LEYENDA "H. 

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL TA…" TRODAT  PRINTY 4923 OFICIAL BUENO MAGAÑA RUBIO ANA PATRICIA 04/12/2010 189.75 GIZMO S. A. DE C.V.

17 02-01-006 PENTIUM IV ESCRITORIO

CPU COLOR NEGRO/GRIS, INTEL PENTIUM 4, 

CPU 3.00 GHZ, 1.00 GB DE RAM, S.O.P VISTA 

ULTIMATE SP1 OFICIAL BUENO MAGANA VILLANUEVA JORGE 22/03/2011 0.00

18 01-01-005 METALICO

ESCRITORIO  FABRICADO EN METAL COLOR 

GRIS, CON UN CAJÓN Y UNA CHAROLA CON 

BASE SUPERIOR DE FORMAICA NO PRESENTA OFICIAL REGULAR MORENO MENDEZ SILVIA MARGARITA 04/12/2010 0.00

18 01-21-003 SELLOS

SELLO  AUTOENTINTABLE, LEYENDA "OPERADO 

FAISM" TRODAT  PRINTER 40 OFICIAL BUENO RICO PEDRAZA ROSA MARIA 04/12/2010 11234 220.00

18 02-01-006 PENTIUM IV ESCRITORIO

CPU COLOR NEGRO, PROCESADOR INTEL 

PENTIUM 4 CPU 2.26 GHZ, 736 MB DE RAM, S.O., 

XP, SP2 LG OFICIAL BUENO CUEVAS VAZQUEZ ERIKA FABIOLA 23/03/2011 0.00

18 02-03-003 LASER B&N IMPRESORA HEWLETT PACKARD  1320 OFICIAL REGULAR MAGAÑA RUBIO ANA PATRICIA 04/12/2010 4141 4,838.81

19 01-01-005 METALICO

ESCRITORIO  FABRICADO EN METAL CON 5 

CAJONES Y BASE SUPERIOR TAPIZADA NO PRESENTA OFICIAL REGULAR ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 04/12/2010 0.00

19 01-04-001 EJECUTIVO

SILLÓN  TAPIZADO EN PLIANA COLOR NEGRO, 

CON RESPALDO, DESCANSABRAZOS Y RUEDAS NO PRESENTA  EJECUTIVO OFICIAL BUENO ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 04/12/2010 0.00

19 02-01-006 PENTIUM IV ESCRITORIO

CPU COLOR NEGRO, PROCESADOR INTEL 

PENTIUM 4, CPU 3.00 GHZ, 992 MB DE RAM, S.O., 

XP, SP3 OFICIAL BUENO VALADEZ TORIBIO ANGELICA 23/03/2011 0.00

19 02-02-006 17" LCD MONITOR COLOR NEGRO DE 17" SOYO/VT17N71 OFICIAL BUENO MAGANA VILLANUEVA JORGE 22/03/2011 0.00

20 01-01-001 COMPUTO HORIZONTAL

ESCRITORIO PARA COMPUTADORA  FABRICADO 

EN FORMAICA CON UN CAJÓN, PORTATECLADO 

Y UN ENTREPAÑO

PRINTAFORM  

HORIZONTAL OFICIAL BUENO GUTIERREZ VARGAS MA. ARACELI 04/12/2010 0.00

20 01-01-005 METALICO

ESCRITORIO  FABRICADO EN METAL COLOR 

GRIS CON 2 CAJONES, CUEBIERTA DE 

MELAMINA NO PRESENTA OFICIAL MALO VALADEZ TORIBIO ANGELICA 04/12/2010 0.00

20 01-02-001 MADERA ARCHIVERO 4 GAVETAS SIN MARCA / L 2000 OFICIAL BUENO GUTIERREZ VARGAS MA. ARACELI 22/12/2010 9259 1,432.60 EMMA ELVIRA JIMENEZ TOSCANO

20 01-04-001 EJECUTIVO

SILLA  TAPIZADA EN PIEL COLOR NEGRO CON 

RUEDAS

GIANELLI  EJECUTIVO 3013 

T OFICIAL BUENO MAGANA VILLANUEVA JORGE 04/12/2010 10340 790.98 NUEVA WAL MART DE MÉXICO S. DE R. L. DE C. V.

20 02-02-006 17" LCD MONITOR COLOR NEGRO DE 17" ACER/AL17146 OFICIAL BUENO CUEVAS VAZQUEZ ERIKA FABIOLA 22/03/2011 0.00

21 01-01-001 COMPUTO HORIZONTAL

ESCRITORIO PARA COMPUTADORA  FABRICADO 

EN FORMAICA PORTATECLADO Y UN 

ENTREPAÑO

PRINTAFORM  

HORIZONTAL OFICIAL BUENO CUEVAS VAZQUEZ ERIKA FABIOLA 04/12/2010 5403 434.99 GENOVEVA VACA CUEVAS

21 01-01-005 METALICO

ESCRITORIO  FABRICADO EN METAL DE COLOR 

GRIS, CON 6 CAJONES Y 3 CHAROLAS CON BASE 

DE CRISTAL NO PRESENTA OFICIAL MALO MORENO MENDEZ SILVIA MARGARITA 04/12/2010 0.00

21 01-02-001 MADERA ARCHIVERO 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO SIN MARCA OFICIAL BUENO ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 22/12/2010 9259 1,432.60 EMMA ELVIRA JIMENEZ TOSCANO

21 02-02-006 17" LCD MONITOR DE 17" COLOR NEGRO SOYO/VT17N71 OFICIAL BUENO VALADEZ TORIBIO ANGELICA 23/03/2011 0.00

22 01-01-001 COMPUTO HORIZONTAL

ESCRITORIO  FABRICADO EN FORMAICA COLOR 

CAFÉ CON 1 CAJON NO PRESENTA  PENINSULA OFICIAL BUENO RUBIO GONZALEZ JUAN JOSE 04/12/2010 21485 1,989.99 GENOVEVA VACA CUEVAS

22 01-01-005 METALICO

ESCRITORIO  FABRICADO EN METAL COLOR 

GRIS, CON CUBIERTA DE MELAMINA Y 

SOBRECUBIERTA DE CRISTAL CON 5 CAJONES NO PRESENTA OFICIAL REGULAR GUTIERREZ VARGAS MA. ARACELI 04/12/2010 0.00

22 02-01-006 PENTIUM IV ESCRITORIO

CPU COLOR NEGRO, PROCESADOR INTEL 

PENTIUM 4, CPU 2.26 GHZ, 768 MB DE RAM, S.O., 

XP, SP3 IBM OFICIAL BUENO VILLALVAZO MAGALLON ROSA ESTHELA 24/03/2011 0.00

23 01-01-001 COMPUTO HORIZONTAL

ESCRITORIO PARA COMPUTADORA  FABRICADO 

EN FORMAICA CON PORTATECLADO UN 

ENTREPAÑO Y UN CAJÓN

PRINTAFORM  

HORIZONTAL OFICIAL BUENO MAGANA VILLANUEVA JORGE 04/12/2010 0.00

24 01-12-002 SUMADORA SUMADORA CON IMRESION DE 12 DIGITOS CASIO / HR 150 OFICIAL BUENO ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 24/12/2010 17425 539.13 JUAN JOSE CAMACHO GUERRERO

26 02-07-001 NO BREAK PILA DE 1200 V UPS / 1200 V A OFICIAL BUENO GUTIERREZ VARGAS MA. ARACELI 20/12/2010 3299 1,570.00 FRANCISCO JAVIER TORRES VACA
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29 01-02-002 METALICO

ARCHIVERO  FABRICADO EN METAL COLOR 

GRIS, CON 3 CAJONES Y CUBIERTA SUPERIOR 

DE MADERA NO PRESENTA OFICIAL BUENO GUTIERREZ VARGAS MA. ARACELI 04/12/2010 0.00

29 02-07-001 NO BREAK NO BREAK MICROSTAR / 600 VA OFICIAL BUENO GUTIERREZ VARGAS MA. ARACELI 22/12/2010 2607 1,398.26 MARIA DE GRACIA FREGOSO FIGUEROA

30 01-02-002 METALICO

ARCHIVERO  FABRICADO EN METAL COLOR 

GRIS CLARO CON 4 CAJONES TAMAÑO OFICIO NO PRESENTA OFICIAL BUENO ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 04/12/2010 4663 1,936.00

31 01-02-002 METALICO

ARCHIVERO  FABRICADO EN METAL COLOR 

HUESO CON 5 CAJONES TAMAÑO CARTA NO PRESENTA OFICIAL BUENO ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 04/12/2010 0.00

32 01-02-002 METALICO

ARCHIVERO  FABRICADO EN METAL, COLOR 

BEIGE CON 4 CAJONES TAMAÑO OFICIO NO PRESENTA OFICIAL BUENO GUTIERREZ VARGAS MA. ARACELI 04/12/2010 1,828.50 GRUPO INDUSTRIAL JOME S. A. DE C. V.

34 01-02-002 METALICO

ARCHIVERO  FABRICADO EN METAL COLOR 

GRIS CON 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO NO PRESENTA OFICIAL BUENO ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 04/12/2010 4663 1,936.00

35 01-02-002 METALICO

ARCHIVERO  FABRICADO EN METAL COLOR 

BEIGE CON 4 CAJONES TAMAÑO OFICIO NO PRESENTA OFICIAL BUENO ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 04/12/2010 22201 1,999.00 GENOVEVA VACA CUEVAS

36 01-02-002 METALICO

ARCHIVERO  FABRICADO EN METAL COLOR 

GRIS CON 2 CAJONES NO PRESENTA OFICIAL BUENO GUTIERREZ VARGAS MA. ARACELI 04/12/2010 0.00

36 01-06-003 DE TRABAJO

MESA  SOPORTES DE HIERRO CON BASE 

SUPERIOR DE FORMAICA NO PRESENTA OFICIAL REGULAR ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 04/12/2010 0.00

37 01-06-003 DE TRABAJO

MESA  FABRICADO EN MADERA NATURAL CON 3 

CAJONES Y UN ENTREPAÑO DE 1.80 X 0.60 MTS NO PRESENTA OFICIAL BUENO MAGANA VILLANUEVA JORGE 04/12/2010 1785 1,610.00 JOSÉ ARRIAGA GUTIÉRREZ

45 01-10-003 TELEFONO TELEFONO UNILINEA PANASONIC  KX TS500 OFICIAL BUENO MAGAÑA RUBIO ANA PATRICIA 04/12/2010 0.00

46 01-10-003 TELEFONO TELEFONO UNILINEA

TELMEX  V 720 

INALAMBRICO OFICIAL BUENO VALADEZ TORIBIO ANGELICA 04/12/2010 999.00 TELEFONOS DE MÉXICO S. A. DE C. V.

47 01-10-003 TELEFONO TELEFONO UNILINEA PANASONIC  KX TS500 OFICIAL BUENO MAGANA VILLANUEVA JORGE 04/12/2010 44 170.00 MARÍA DEL CARMEN TORRES DEL TORO

62 01-03-007 SECRETARIAL

SILLA  TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO CON 

RESPALDO Y RUEDAS PALLARO  SECRETARIAL OFICIAL BUENO RICO PEDRAZA ROSA MARIA 04/12/2010 350.00

63 01-03-007 SECRETARIAL

SILLA  TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO CON 

RESPALDO Y RUEDAS PALLARO  SECRETARIAL OFICIAL BUENO GUTIERREZ VARGAS MA. ARACELI 04/12/2010 350.00

64 01-03-007 SECRETARIAL

SILLA  TAPIZADA EN PLIANA COLOR TINTO CON 

SOPORTES DE MADERA, RESPALDO, 

DESCANSABRAZOS Y RUEDAS  (2)

NO PRESENTA  

SECRETARIAL OFICIAL REGULAR ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 04/12/2010 0.00

65 01-10-003 TELEFONO TELEFONO UNILINEA COLOR NEGRO PANASONIC / KX TS500 OFICIAL BUENO GUTIERREZ VARGAS MA. ARACELI 28/12/2010 639 240.00 MARIA DEL CARMEN TORRES DEL TORO

70 01-03-002 FIJA O DE VISITA

SILLA  TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO CON 

RESPALDO Y SOPORTES DE ACERO DEL MISMO 

COLOR

NO PRESENTA  VISITA 

ALESSANDRA OFICIAL BUENO ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 04/12/2010 228.85

71 01-03-002 FIJA O DE VISITA

SILLA  TAPIZADA EN VINIL COLOR NEGRO CON 

SOPORTES DE MADERA NO PRESENTA  VISITA (2) OFICIAL BUENO ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 04/12/2010 0.00 EL GOBIERNO DE JALISCO

72 01-03-002 FIJA O DE VISITA

SILLA  TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO CON 

RESPALDO Y RUEDAS NO PRESENTA  VISITA A 05 OFICIAL BUENO VALADEZ TORIBIO ANGELICA 04/12/2010 8239 467.99 EMMA ELVIRA JÍMENEZ TOSCANO

74 01-03-002 FIJA O DE VISITA

SILLA  TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO CON 

RESPALDO ACOJINADO Y SOPORTES EN ACERO 

TUBULAR DEL MISMO COLOR NO PRESENTA  VISITA OFICIAL BUENO ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 04/12/2010 228.85

75 01-03-002 FIJA O DE VISITA

SILLA  TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO CON 

RESPALDO ACOJINADO Y SOPORTES EN ACERO 

TUBULAR DEL MISMO COLOR NO PRESENTA  VISITA OFICIAL BUENO ANTILLÓN RUELAS JUAN MANUEL 04/12/2010 228.85

94 01-03-007 SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL TAPIZADA EN PLIANA 

COLOR NEGRO CON RESPALDO Y RUEDAS SIN MARCA / A 07 OFICIAL BUENO MAGAÑA RUBIO ANA PATRICIA 22/12/2010 9275 549.99 EMMA ELVIRA JIMENEZ TOSCANO
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NUEVA WAL MART DE MÉXICO S. DE R. L. DE C. V.
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